Endereço: Av. Leônidas de Souza, 1289 – CEP 93210-140 – Fone: (51) 3451.8000
Web Site:  www.sapucaiadosul.rs.gov.br    Email: licitacoes.compras@sapucaiadosul.rs.gov.br

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Processo Digital nº 27077/2023

Concorrência Pública nº 08/2023

Assunto: Homologação e Adjudicação.

Senhor Prefeito:

Encaminho a Vossa Senhoria o Processo Digital acima citado para

HOMOLOGAÇÃO e ADJUDICAÇÃO com base na decisão desta Comissão de

Licitação referente ao processo licitatória na modalidade Concorrência Pública nº

08/2023, destinado Contratação de empresa especializada com material e mão de obra

para execução de Recapeamento asfáltico das Av. João Pereira de Vargas e Cel.

Theodomiro Porto da Fonseca.

Empresa Vencedora:

CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA PAVICON LTDA, CNPJ 88.256.979/0001-

049, com o valor global de R$ 9.064.839,38 (nove milhões e sessenta e quatro mil e

oitocentos e trinta e nove reais com trinta e oito centavos).

Sapucaia do Sul, 04 de Janeiro de 2024.

HOMOLOGO e ADJUDICO

Volmir Rodrigues
Prefeito Municipal de Sapucaia do Sul